
Protokół Nr XXII/20

z obrad XXII sesji Rady Miasta Siemiatycze,
która odbyła się w trybie zdalnym

w dniu 14 grudnia 2020 roku

Obrady XXII sesji Rady Miasta Siemiatycze rozpoczęły się o godzinie 13:00, zakończyły
zaś o godzinie 17:00. 

W  obradach  XXII  sesji  na  stan  15  radnych  uczestniczyło  10,  według  załączonej  do
protokołu listy obecności (Załącznik Nr 1).

Radni obecni na XXII sesji:

1 Witold Berski

2 Marek Bogucki
3 Melania Grygoruk
4 Jerzy Korowicki
5 Katarzyna Nayda
6 Paweł Onieszczuk
7 Jerzy Roszczenko
8 Łukasz Rybałtowski
9 Igor Śnieżko
10 Agnieszka Monika Zalewska

Radni nieobecni na XXI sesji:

1. Katarzyna Jarocka
2. Antoni Kosieradzki 
3. Igor Mironkiewicz
4. Marcin Usakiewicz
5. Mandat wygaszony

W obradach XXII sesji Rady Miasta Siemiatycze uczestniczyli także:

1 Piotr Siniakowicz – Burmistrz Miasta Siemiatycze
2 Henryk Czmut – Zastępca Burmistrza Miasta
3 Elżbieta Rakszawa - Sekretarz Miasta
4 Elżbieta Boguszewska – Skarbnik Miasta

Do punktu 1 – otwarcie obrad.

Obrady  XXII  sesji  Rady  Miasta  Siemiatycze  w  dniu  14  grudnia  2020  r.  otworzyła
Przewodnicząca Rady Miasta – Agnieszka Zalewska, która na wstępie powitała wszystkich
obecnych na XXII sesję Rady Miasta. Przewodnicząca stwierdziła, że w sesji uczestniczy 10
radnych, dodała, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących
obraz i dźwięk, nagrania udostępniane są w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie
internetowej  Urzędu  Miasta  Siemiatycze.  Przewodnicząca  Rady  dodała,  że  z  powodu
epidemii sesja odbywa się w trybie zdalnym.



Do punktu 2 – przedstawienie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady powiedziała, że porządek obrad radni otrzymali wraz z zaproszeniem
na sesję, dodała, że sesja będzie prowadzona zgodnie z przesłanym porządkiem obrad. 

1) otwarcie obrad;

2) przedstawienie porządku obrad;

3) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r.;

4) wolne wnioski;

5) zakończenie obrad.

Do punktu 3 – podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r.

Przewodnicząca Rady udzieliła głosu Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

Burmistrz  Miasta  zwrócił  się  z  prośbą  do  radnych  o  przyjęcie  dodatkowego  zadania
inwestycyjnego - budowy sieci dróg, a właściwie dokończenie osiedla naprzeciwko POM-u.
Burmistrz  dodał,  że  Miasto  jest  na  liście  rezerwowej,  ale  chcielibyśmy  ją  dokończyć  w
przyszłym roku. Natomiast żebyśmy mogli rozpocząć procedowanie, inwestycja musi znaleźć
się w budżecie. Dofinansowanie jest na poziomie 60%. Koszt szacowany całej inwestycji jest
ok. 800 tys. zł, zatem przy naszym udziale 300 tys. zł można będzie dokończyć tą inwestycję. 

Pani  Skarbnik  dodała,  że  do  budżetu  chcemy  wprowadzić  nowe  zadanie  inwestycyjne,
przebudowa ulic na osiedlu Ciechanowieckim w Siemiatyczach, Etap 2 – cała inwestycja 770
tys. zł, z czego z Województwa Podlaskiego planujemy otrzymać 453 tys. zł, udział własny
317 tys. zł. Środki na ten cel przesuwamy z zadania –budowa instalacji wykorzystującej OZE
(gdyż będzie to realizowane dopiero w przyszłym roku). Zwiększamy budżet o 74 700 zł.
Ponieważ  otrzymaliśmy  zwiększenie  subwencji  oświatowej  z  przeznaczeniem  na  zakup
sprzętu  do  zdalnej  nauki  (63  tys.  zł)  i  rekompensaty  na  poniesione  koszty  w związku  z
odprawami nauczycielskimi (11700 zł). Pani Skarbnik dodał, ze MOSiR zwrócił się z prośba
o wprowadzenie zadania inwestycyjnego – maszyny czyszczącej na basen miejski (30 tys. zł).
Środki te zostały wygospodarowane w ramach własnego budżetu.

Burmistrz jeszcze dodał, ze po tych wszystkich dotacjach budżet Miasta przekroczy 100 mln
zł, jest to potężna kwota, w tym roku otrzymaliśmy bardzo dużo dotacji, co przekłada się na
inwestycje dla naszego miasta i naszych mieszkańców. 

Przewodnicząca  Rady zarządziła  głosowanie  nad podjęciem uchwały  w sprawie  zmian w
budżecie miasta na 2020 r., Przewodnicząca Rady poprosiła radnych aby zadeklarowali czy są
„za”, „przeciw” czy „wstrzymują się od głosu” poprzez wybór odpowiedniego przycisku na
tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie



1 Berski Witold „za”

2 Bogucki Marek „za”

3 Grygoruk Melania „za”

4 Korowicki Jerzy „za”

5 Nayda Katarzyna „za”

6 Onieszczuk Paweł „za”

7 Roszczenko Jerzy „za”

8 Rybałtowski Łukasz „za”

9 Śnieżko Igor „za”

10 Zalewska Agnieszka „za”

11 Mandat wygaszony   -

10 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXII/152/20 –Załącznik Nr 2

Do punktu  4 – wolne wnioski.

Radni wniosków nie zgłosili.

Do punktu 5 - zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Rady Miasta w dniu 14 grudnia 2020 r. 
Przewodnicząca Rady zamknęła obrady o godz. 17:10.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Przewodniczący Rady Miasta

Monika Mazur Agnieszka Monika Zalewska
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